

رخداد

دستگیری زورگیران نوجوان

●**شرق:**چهار سارق زورگیر نوجوان که در پارک‌های کرج تلفن همراه کودکان را با تهدید سرقت می کردند، دستگیر شدند.سرهنگ عبدالرضا خیرخواهان فرمانده انتظامی کرج در تشریح این خبر اظهار داشت: مأموران حین گشت‌زنی متوجه شدند چهار نوجوان ۱۷ تا ۱۷ساله در پارک باغ فاتح بلوار جمهوری با تهدید و ارباب کودکان ۱۳۰۱۲ساله که دارای تلفن همراه هستند، موبایل آنان را سرقت می‌کنند، بنابراین در عملیاتی ضربتی چهار سارق نوجوان را دستگیر و در بازرسی از جیب متهمان تلفن همراهی که از کودک ۱۴ ساله‌ای زورگیری کرده‌بودند کشف کردند.خبرخواهان خاطرنشان کرد:متهمان در بازجویی‌ها به چند فقره سرقت گوشی اعتراف کردند و برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شدند.

قصاص مجازات قتل هم‌سلولی

●**مهر:**مرد زندانی که هم‌سلولی خود را با ضربه کارد به قتل رسانده بود با حکم قصات شنبه ۴۴دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شد. در ابتدای جلسه دادگاه نماینده دادستان در تشریح کیفرخواست گفت: اکبر سه سال پیش هم‌سلولی خود به نام محمدحسن را در هواخوری زندان با ضربات چاقو مجروح کرده و به قتل رساند. براساس تحقیقات صورت‌گرفته اکبر و محمدحسن از چند روز قبل با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند که روز حادثه در سالن غذاخوری زندان با هم درگیر می‌شوند. طی این نزاع اکبر یک ضربه چاقو به مقتول می‌زند که مقتول برده‌ای بیمارستان شده و سه روز بعد جان می‌دهد. در ادامه مادر مقتول به جایگاه آمده و خواهان قصاص متهم شد. سپس اکبر به دفاع از خود پرداخت و گفت: محکومیت من به خاطر موادمخدر بود و محمدحسن هم به جرم چاقو کشی در زندان بود. ما کم‌کم با هم دوست شدیم و بیشتر با هم بودیم. محمدحسن مدام دعوا می کرد. یک روز وی با من درگیر شد و شروع به فحاشی کرد. من هم به او گفتم دیگر نمی‌خواهم او را ببینم. روز حادثه از او خواستم به سالن غذاخوری نیاید اما او به قصد اذیت کردن من به آنجا آمد. وقتی به او گفتم چرا به سالن غذاخوری آمده شروع به چلانی کرده و رفت. من هم به‌شدت خشمگین شده و چاقو را برداشته و ضربه‌ای از پشت‌سر به وی زدم. من قصد کشتن او را نداشتم فقط می‌خواستم او را بترسانم. نمی‌دانم چرا او مرد زیرادر در مانگه بستری شده و حالش در حال خوب شدن بود. پس از آخرین دفاعیات متهم، قضات دادگاه برای صدور حکم وارد شور شده و اکبر را به قصاص محکوم کردند.

حوادث

اعترافات متهم همسر کشی در خیابان

پرونده مرد دیگری که زنش را به دلیل اختلافات خانوادگی کشت، به دادگاه ارجاع شد

شرق:مردی که بعد از کشتن همسرش در خیابان فراری شده بودبعد از دستگیری به جرمش قرار کرد. این مرد از ظهر روز دوشنبه هفته پیش تحت تعقیب قرار گرفت. در آن زمان افرادی که شاهد درگیری زوجی میاسال بودند، با مرکز فوریت‌های پلیسی سلوه تماس گرفتند و وقوع درگیری را گزارش دادند.مأموران وقتی به محل حادثه رسیدند که متهم گریخته و همسرش غرق در خون نقش بر زمین شده بود. هیچ اقدام پزشکی برای بازگرداندن این زن به زندگی فایده نداشت و کارآگاهان جنایی از همان زمان با تحقیق از شاهدان عینی ، متحص‌هایشان را پیرامون این جنایت آغاز کردند. آنها سپس از طریق مدارکی که هم‌راه مقتول بود هویت وی را به دست آوردند و با پرس‌وجو از اعضای خانواده این زن، اطمینان یافتند وی توسط شوهرش کشته شده است. تلاش‌ها برای دستگیری متهم فراری به نتیجه رسید و وی به دام افتاد. این مرد که به موادمخدر اعتیاد دارد در بازجویی‌ها به کشتن همسرش قرار کرد و گفت: «ها از مدت‌ها قبل باهم اختلاف داشتیم و یکبار که در جریان مشاجره‌او را تکت زده بودم از من شکایت کرد و مرا به زندان انداخت، اما درنهایت رضایت داد و آزاد شدم البته قبیل از آن با هم توافق کرده بودیم جدا شویم.»متهم به قتل ادامه داد: «شب قبل از حادثه

که با مردی ازدواج کرد و صاحب دو فرزند شد. شوهر اولش مرد بداخلاقی بود و هنوز ۲۰ سالش نشده‌بود که از او جدا شدم. ما با هم فامیل بودیم و همدیگر را می‌دیدیم. زمانی که مریم طلاق گرفت به او علاقمند شدم و تصمیم گرفتم با او ازدواج کنم؛ البته زمانی بسا او ازدواج کردم که چندین سال از جدایی‌اش می‌گذشت و بچه‌هایش بزرگ شده‌بودند. متهم ادامه داد: ما زندگی خوبی داشتیم اما بعد از مدتی، اختلافات شدیدی پیدا کردیم. مریم زنی عصبی و پرخاشگر بود و کارهایش من را اذیت می‌کرد. پرخاشگری‌های او زمانی بیشتر شد که بچه‌هایش ایران را ترک کردند و پیش پدرشان رفتند. مریم فکر می‌کرد من مقصر هستم و اگر ما باهم ازدواج نمی‌کردیم این اتفاق نمی‌افتاد. همیشه سر این مساله به من سرکوفت می‌زد و با هم جروبحث می‌کردیم. مدتی بعد، دیگر این درگیری‌ها عادی شده بود. به همین دلیل گفتم می‌خواهم از او جدا شوم اما مریم راضی نمی‌شد تا اینکه روز حادثه باهم دوباره دعوا کردیم. مریم می‌دانست از اینکه فریاد بزند و صدایش را همسایه‌ها بشنوند و از اختلافات ما باخبر شوند جقدر بدم می‌آید. او هر وقت که دعوا می‌کردیم این کار را می‌کرد. روز حادثه وقتی که دیدم باز فریاد می‌زند و گریه می‌کند برای اینکه همسایه‌ها صدای او را نشنوند،

روسی‌اش را دور دهان و گلویش پیچیدم و وقتی رها کردم متوجه شدم دیگر نفس نمی‌کشد. برای اینکه نجاشش بدهم بلافاصله او را به بیمارستان رساندم اما قایده‌ای نداشت و گفتند او مرده است. خانواده مریم برای به دست آمدن اطلاعات بیشتر مورد بازجویی قرار گرفتند. یکی از اعضای خانواده این زن گفت: شوهر مریم او را به خاطر جدایی از همسر اولش تحقیر می‌کرد. او گفت: مریم ۱۴ساله بود که ازدواج کرد و بلافاصله هم بچه‌دار شد. وقتی با شوهر اولش به اختلاف برخورد، شوهرش دیگر شرایط را تحمل نکرد و از مریم جدا شد. بچه‌ها چندسالی پیش مریم بودند اما بعد، پدرشان آنها را به خارج از کشور برد. مریم دوباره ازدواج کرد و با اینکه محسن فامیل ما بود اما خیلی او را تحقیر می‌کرد. حرف‌های ناشایستی به مریم می‌زد و به او تهمت می‌زد. این حرف‌ها اختلافات آنها را شدید می‌کرد. محسن همیشه مریم را کتک می‌زد و می‌گفت طلاقمش می‌دهد و در نهایت هم او را کشت. پرونده پس از تکمیل تحقیقات و بازسازی صحنه قتل با توجه به اینکه فرزندان مریم و مادر این زن برای متهم در خواست مجازات قصاص کرده‌اند، برای محاکمه به شعبه۱۱۲ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و این مرد به زودی محاکمه می‌شود.

شرق: دو مرد که به کارگاه طلاسازی به صورت مسلحانه دستبرد زده بودند در جریان تحقیقات تخصصی پلیس به‌دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، مأموران کلانتری نامجو روز ۶ آذر از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در جریان سرقت مسلحانه از کارگاه طلافروشی گرفتند. مالباخته در اظهارات اولیه به آنها گفت: دو سارق مسلح، با تهدید سلاح کمری و قمه دست و پايم را بستند و مقدار یک کیلو و ۷۰۰ گرم طلا را سرقت کردند. این مرد بعد از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «سردی روز ۱۹ مرداد با مراجعه به کارگاه طلافروشی من گفت قصد دارد مقداری طلا بخرد. دو ساعت ۱۶ روز ۶ آذر به همراه فرد دیگری که مدعی بود باجناقش است به کارگاه طلافروشی آمد و من نیز مقداری از طلاها را به آنها نشان دادم در همین موقع بود که همین شخص از من پرسید: «آیا طلای دیگری می‌داری؟» من برای آوردن مابقی طلاها به سمت گاو صندوق رفتم که ناگهان متوجه لوله سلاح پشت سر خود شدم، آنها در حالی که مسلح به اسلحه کمری و قمه بودند به سمت من حمله‌ور شدند و پس از بستن دست و پا

و دهانم شروع به سرقت طلاهای داخل گاو صندوق کردند و به سرعت از محل متواری شدند.» کارآگاهان با بهره‌گیری از تصاویر دوربین‌های مدار بسته کارگاه طلافروشی و همچنین دیگر اظهارات مالباخته، موفق به شناسایی مجرم سابقه‌دار ۲۸ ساله‌ای به نام محمدرضا شدند و وی را چند روز قبل دستگیر کردند سپس با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده از اعترافات محمدرضا، هویت همدست۲۵ ساله وی به نام قاسم نیز شناسایی شد و او نیز روز

پنجشنبه هفته گذشته به دام افتاد. در بازجویی از دو متهم فاش شد آنها خانهای را در خیابان خاوران اجاره کرده‌اند و قصد داشتند از این مکان به عنوان محلی برای تشکیل باند سرقت مسلحانه استفاده کنند. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران با اشاره به طراحی سرقت از طلافروشی

دیگری از سوی متهمان گفت: «با دستگیری متهمان و اعترافات صریح آنها به سرقت مسلحانه از کارگاه طلافروشی و با وجود کشف مقداری از طلاجات و پول‌های به‌دست‌آمده از فروش طلا و جواهرات مسروقه و احتمال ارتکاب دیگر جرایم از سوی آنها، قرار بازداشت موقت از سوی بازپرس پرونده صادر شده است.»در همین حال دو سارق مسلح دیگر نیز که خودروی را ربوده بودند به دام افتادند. فردی هفتمین روز ماه

جاری با مراجعه به کلانتری تهرانیپارس به مأموران اعلام کرد خودرواش به سرقت رفته است. او گفت: «خودرو سراتو خود را برای فروش در روزنامه آگهی کرده بودم که همان روز و نفر برای خرید خودرو با من تماس گرفتند و برای همان شب در خیابان استاد معین قرار گذاشتند پس از حاضر شدن در



بازپرس کلانتری تهرانیپارس

درگیری خونین دو راننده

شرق:مرد مسافرش کث که متهم است در درگیری خیابانی جوانی را به قتل رسانده در جلسه محاکمه‌اش مدعی شد دوستان مقتول عامل اصلی جنایت هستند. به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه محاکمه که در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد گفت: مأموران پلیس اسلامشهر دهم مرداد سال جاری باخبر شدند نزاعی بین چند جوان اتفاق افتاده‌است زمانی که پلیس در محل حاضر شد جوانی به نام سعید را که زخمی شده بود مشاهده کرد و او را بلافاصله با آمبولانس به بیمارستان منتقل کردند. مأموران همچنین جوان چاقو به دستی را مشاهده کردند که در ساندویچی نزدیک محل وقوع نزاع مخفی شده بود و تهدید می‌کرد هر کس جلو بیاید او را می‌کشد. مأموران بعد از چند دقیقه صحبت با این جوان موفق شدند وی را که محمد نام دارد راضی کنند چاقو را زمین بگذارد و خود را تسلیم کند. محمد بعد از بازداشت به پلیس گفت: من راننده مسافرش هستم. زمان حادثه مقتول جلویم پیچید من به او اعتراض کردم اما این اعتراض او را به‌شدت عصبانی کرد و با هم دعوا کردیم، بعد او دوستانش را آورد و چاقو کشی شد من هم با چاقو به او ضربه زدم و از ترس اینکه بازداشت شوم خودم را در ساندویچی مخفی کردم. نماینده دادستان ادامه داد: شهود گفته‌اند متهم به سمت سعید حمله کرد و او را به قتل رساند.

پنج‌قاره

فرانسه به مرگ سه نفر منجر شد. قطار مسافری پس از ترک ایستگاه با سه عابر که در حال عبور از روی ریل بودند، برخورد کرد و حادثه‌ساز شد. بررسی جزئیات بیشتر این حادثه آغاز شده است.

قتل پیرزن صاحبکار

پلیس خیر: خدمتکاری که در بروکلین آمریکا زن ۷۳ساله صاحبکارش را سوزانده بود به ۵۰ سال زندان محکوم شد. «جروم اسحاق» ۴۸ ساله در دسامبر سال ۲۰۱۱ میلادی، «دلوریس گیسلسپی» را در آپارتمان محل سکونتش در بروکلین زنده سوزاند. متهم به قتل از صاحبکارش پول قرض گرفته بود.

حمله به همسر با ۱۵ ضربه چاقو

ایبستا: پلیس ترکیه اعلام کرد مردی پس از چاقو کشیدن روی همسرش متواری شد. این مرد پس از درگیرشدن با همسرش ۱۵ ضربه چاقو به او زد و او را به شدت مجروح کرد. این زن به پلیس ترکیه گفت: در یکی از خیابان‌ها مشغول پیاده‌روی با همسرم بودم که با یکدیگر درگیر شدیم. او هم چاقویی را که همراه داشت، بیرون آورد و به من حمله‌ور شد. پلیس ترکیه با اعلام اینکه متهم از صحنه حادثه متواری شد، تصریح کرد: بررسی جزئیات بیشتر این حادثه و تلاش برای دستگیری متهم ادامه دارد.

حادثه

صدور حکم اعدام

برای مامور قلابی متجاوز

●**ایبستا:** فردی که با جعل عنوان مامور آب و ورود به منزل، تجاوز به عنف می‌کرد، به مرگ محکوم شد. این مرد که ساکن اردبیل بود با جعل عنوان مامور آب و با اطمینان از نبود مردان خانواده‌ها در ساعت‌های مشخص، به منازل می‌رفت و مرتکب زناى به عنف می‌شد. او برابر حکم شعبه یک دادگاه کیفری استان اردبیل به اعدام محکوم شد. دادگستری استان اردبیل اعلام کرد این حکم در مدت حدود سه ماه از تاریخ وصول اولین شکایات به دادرسی اردبیل صادر شده و کلیه مراحل دادرسی با حضور وکیل مدافع متهم، صورت گرفته است.

مرگ استاد دانشگاه علوم پزشکی تهران بر اثر گاز گرفتگی

●**خبر آنلاین:** یکی از استادان دانشگاه علوم پزشکی تهران به همراه دو برادر و یکی از دوستانش در نزفول به دلیل گازگرفتگی جان سپرد. دکتر امیر میرباقری فوق تخصص گوش و کبد و استناد دانشگاه علوم پزشکی تهران، عضو هیات علمی بیمارستان امیر اعلم، دکتر سیدنار میرباقری مدیر آزمایشگاه بیمارستان فیروزگر، مهندس امیدمیرباقری و نظام‌الدین پزشکی از دوستان این سه برادر جان خود را از دست دادند. مرتضی همایون نسب مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در نزفول درباره این حادثه گفت: این حادثه بر اثر نشست گاز مونواکسید کرین در منزل یک پزشک در نزفول اتفاق افتاد. در این حادثه علاوه بر سه برادر یک نفر میهمان آنان که وی نیز پزشک بود جان خود را از دست داد. یکی از نزدیکان این پزشکان که صبح روز جمعه از غیبت آنان نگران شده بود با مراجعه به محل سکونت آنها متوجه وقوع این حادثه شد و با اورژانس و نیروهای امدادی تماس گرفت. وی افزود: هنگام حضور مأموران امدادی در محل حادثه، هر چهار نفر بر اثر گازگرفتگی جان خود را از دست داده بودند. استفاده از دودکش و کلاهک غیراستاندارد علت وقوع این حادثه عنوان شد.

شمارش معکوس برای اعدام قاتل مادر بزرگ

●**مهر:** پسر جوان که مادر بزرگش را به خاطر آرتیه، به قتل رسانده بود، با تأیید حکم اعدامش در یک قدمی چوبه‌دار قرار گرفت. دانیال ۲۶ساله متهم است ۲۹ اردیبهشت سال ۸۹ در پی یک نزاع خانوادگی مهری ۲۶ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده است. متهم پس از دستگیری در مرحله بازجویی اعتراف کرده بود که در جریان مشاجره بر سر آرتیه، مادر بزرگ نانتی‌اش را به قتل رسانده ولی در مقابل قاضی دادگاه کیفری استان تهران مدعی شد از روز قتل چیزی به خاطر نمی‌آورد و در آن زمان دچار تشنج شده بود. البته متهم به قتل در جریان دادگاه چندبار مدعی شد که پیرزن مقتول و فرزندانش آرتیه پدر او را تصاحب کرده‌اند و به خاطر این که پس نمی‌دهند با آنها دچار مشکل شده است. قاضی عبدالله‌رییس شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران و چهار قاضی مستشار پس از محاکمه متهم او را به قصاص محکوم کردند. با اعتراض متهم پرونده برای رسیدگی نهایی به دیوان عالی کشور فرستاده شد که قضات شعبه ۹ دیوان عالی کشور مجازات را تأیید کردند.

خط قرمز

قفل‌ها را عوض کنید

● پلیس برای پیشگیری از سرقت به شهروندان توصیه می‌کند: از خالی گذاشتن خانه تا حادماکان خودداری کنید و در صورت خروج از منزل، فقط به بستن در خروجی منزل اکتفا نکنید و همه درهای داخل منزل را قفل کنید تا فرصت جست‌وجو و راه نفوذ از سارقان سلب شود. در این هشدارها آمده است مقابل همه پنجره‌ها، نورگیر، پاسیو و روی دیوارهای کوتاه حفاظ مقاوم و مطمئن نصب و در راهرو و پشتبام را با حفاظ نرده‌ای ایمن کنید. تعویض قفل‌هایی که کلید بدکی آنها کم شده یا برای مدتی در اختیار دیگران بوده از اقدامات ضروری دیگر است. همچنین در صورت تغییر مکان حتما قفل‌های در اصلی منزل جدید را نیز تعویض کنید.

پریده اخبار

●**پسری که در ۱۷سالگی کودک پنج‌ساله همسایه‌شان را در تهران کشته بود** با رضایت **اولیای دم مقتول به ۱۰ سال حبس محکوم شد.**

●**فرمانده انتظامی «قائم‌شهر»** **مازندران**، از **شناسایی و دستگیری قاچاقچیان اشیای عتیقه و کشف بیش از ۲۰ قطعه کتیبه قرآنی چوبی با قدمت ۹۰۰ سال در این شهرستان** خبر داد.

●**درگیری مسلحانه پلیس بشاگرد با اشرار به کشف ۲۷۲کیلو و صد گرم حبشیش منجر شد.**

●**فرمانده انتظامی شهرستان بم** گفت: **مأموران طی دو عملیات حدود ۳۰۰ کیلوگرم ترپاک را کشف و سه قاچاقچی را دستگیر کردند.**

●**مرکز هدایت عملیات بحران اورژانس کشور اعلام کرد ۱۸۸ حادثه ویژه ویزه تر تلفات طی هفته گذشته بیش از ۵۹۴ مصدوم بر جا گذاشت.**